CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2019 / 2020

Requerimento de Urgência nO 018 /2020

Excelentíssimo Senhor Presidente
c.miiiliililiiiiiir ...
PROTOCOLO GERAL 3306/2020
Data: 17/08/2020· Horário: 19:59

leglslatlvo

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia/ES, abaixo assinado,
REQUEREM que sejam dispensadas as formalidades regimentais para votar
em URGÊNCIA o Projeto de Lei n.: 038/2020 que "AUTORIZA A CESSÃO DE
SERVIDOR PARA ASSOCIAÇÃO ESCOLA FAMíLIA AGRíCOLA DE
MARI lÂN DIA/ES."

Marilândia/ES, 17 agosto de 2020

Atenciosamente,

~ ~
Vereador

~-----A--''----( '~=---=-~
S zi Ever Lorenzoni

10 Secretária

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

8iênio 2019 I 2020

Vereador

:,._ ---- (\_ ~
cimar Rodrigues Santana

Vereador
Ren o neghini

2° Secretário

Evandro Vermelho
Vereador

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES